EDITAL Nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA (FASE
ELIMINATÓRIA) DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O CARGO DE
COORDENADOR DE POLO UAB, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE - DERBY
CLUBE

A Secretária da Educação do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
TORNAR PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR da Primeira Etapa (fase eliminatória)
da Seleção Pública Simplificada para o cargo de coordenador de Polo UAB, no Município de
Sobral-CE - Derby Clube, que consta da verificação dos documentos, conforme item 7, do
Edital nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE, de 30 de agosto de 2023.
Após a divulgação do resultado preliminar, o candidato poderá recorrer na data do dia
05/10/2023 (das 08h às 12h e das 13h às 17h), mediante preenchimento do formulário -
Anexo III do Edital, que deverá ser protocolado pelo(a) candidato(a) junto ao Protocolo da
administração da CODED/CED.

CANDIDATO RESULTADO
PRELIMINAR OBSERVAÇÃO

Diego Farias Firmino Deferido

Mariana Teixeira de Castro Indeferido Não apresentou documentação
referente aos itens 7.5, 7.6 e 7.7.

Nairley Cardoso Sá Firmino Deferido

Sobral, 04 de outubro de 2023

Eliana Nunes Estrela
Secretária da Educação do Estado do Ceará